UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

BAN QLDA GIAO THÔNG

Số: 253/BQLDA-TCKH

V/v xác định tiết kiệm 10% dự toán

chi thường xuyên năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 19 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện Văn bản số 1957/STC-NS ngày 17/6/2025 của Sở Tài chính tỉnh

Lâm Đồng về việc báo cáo kinh phí cắt giảm, tiết kiệm 10% chi tường xuyên thực

hiện theo Nghị quyết số 173/NQ-CP của Chính phủ năm 2025;

Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng xác định tiết kiệm 10% chi

thường xuyên năm 2025 cụ thể như sau:

- Phụ lục số 01: Tiết kiệm, cắt giảm 10% chi thường xuyên năm 2025

- Phụ biểu số 01a: Tổng kinh phí chi thường xuyên không thực hiện cắt

giảm, tiết kiệm 10% năm 2025

- Phụ lục số 02: Kinh phí tiết kiệm, cắt giảm 10% chi thường xuyên từ

nguồn thu phí được khấu trừ để lại, nguồn thu sự nghiệp, thu khác được để lại

theo chế độ được giao đầu năm 2025 để chi thường xuyên.

(Các phụ lục, phụ biểu đính kèm)

Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng báo cáo như trên; kính đề

nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Ban Giám đốc;

  - Trang TTĐT Ban;

  - Lưu: TC-KH, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Chương

		2025-06-20T08:53:24+0700